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Kunnanhallitus  17.03.2020

AIKA 17.03.2020 klo 12:10 - 13:25

PAIKKA Kunnantalo, kh:n kokoushuone
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OSALLISTUJAT

Nimi Tehtävä Klo Lisätiedot
LÄSNÄ Piispanen Ilkka puheenjohtaja 12:10 - 13.25

Ali-Haapala Virpi jäsen 12:10 - 13.25
Lankinen Minna jäsen 12:10 - 13.25
Lintilä Jukka jäsen 12:10 - 13.25
Polso Kaija jäsen 12:10 - 13.25
Rimpioja Jukka jäsen 12:10 - 13.25
Suomala Ville jäsen, vpj. 12:10 - 13.25

POISSA Ranta-Nilkku Mika kv:n pj.
Järvenoja Antti kv:n I vpj.

MUU Harju Ulla-Riitta kv:n II vpj. 12:10 - 13.25
Hillukkala Jukka esittelijä 12:10 - 13.25 kunnanjohtaja
Törmänen-Lindqvist
Anette

pöytäkirjanpitäjä 12:10 - 13.25 hallintojohtaja

LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

 Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

ASIAT 42 - 44 §

PÖYTÄKIRJAN TARKASTUSTAPA

 Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen jälkeen keskustoimistossa 17.3.2020.
 Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jukka Lintilä ja Minna Lankinen.

PÖYTÄKIRJAN ALLEKIRJOITUS JA VARMENNUS

 Ilkka Piispanen Anette Törmänen-Lindqvist
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä

PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS

 Toholampi 17.3.2020

 Jukka Lintilä Minna Lankinen

PÖYTÄKIRJA YLEISESTI NÄHTÄVÄNÄ

 Pöytäkirja on 20.3.2020 viety nähtäväksi kunnan verk ko si vuil le.

 Hallintojohtaja   Anette Törmänen-Lindqvist
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JÄRJESTÄYTYMISASIAT

Kh 17.03.2020 § 42 Valmistelija kunnanjohtaja Jukka Hillukkala, puh. 040 150 5201

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus hyväksyy laaditun esityslistan työ jär jes tyk-
seen.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 ______
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VALMIUSLAIN MUKAISET TOIMENPITEET TOHOLAMMIN KUNNASSA

Kh 17.03.2020 § 43 Valmistelija kunnanjohtaja Jukka Hillukkala, puh. 040 150 5201

 Hallitus julkisti viimeisimmät linjaukset koronan suhteen maanantaina il ta-
päi väl lä.

 Taustatietoa valmiuslaista

 Valmiuslaissa on määritelty erilaisia poikkeusoloja, kuten Suomeen koh-
dis tu va hyökkäys, erityisen vakava suuronnettomuus tai laajalle levinnyt
tar tun ta tau ti, jollainen koronaviruspandemia on. Valmiuslain tarkoituksena
on poikkeusoloissa suojata väestöä sekä turvata sen toimeentulo ja maan
ta lous elä mä, ylläpitää oikeusjärjestystä, perusoikeuksia ja ihmisoikeuksia
se kä turvata valtakunnan alueellinen koskemattomuus ja itsenäisyys.

 Valmiuslaissa säädetään viranomaisten toimivaltuuksista poikkeusolojen
ai ka na. Valmiuslaissa määriteltyjä toimivaltuuksia voidaan käyttää vain, jos
ti lan ne ei ole hallittavissa viranomaisten normaalein toimivaltuuksin. Val-
mius lain nojalla rajoitetaan kansalaisten oikeuksia ja normaalia elämää
vain, jos se on välttämätöntä väestön suojaamiseksi.

 Valmiuslaissa säädettyjen toimivaltuuksien käyttöönotosta enintään kuu-
dek si kuukaudeksi päätetään valtioneuvoston asetuksella (käyt töön ot to-
ase tus), kun valtioneuvosto yhteistoiminnassa tasavallan presidentin kans-
sa on todennut maassa vallitsevan poikkeusolot. Lopullinen päätösvalta
voi maan tu los ta on eduskunnalla. Se päättää, tulevatko valtioneuvoston
an ta man asetuksen lisävaltuudet käyttöön kokonaan tai osittain. Edus kun-
ta voi myös kumota valtioneuvoston antaman asetuksen.

 Kiireellisessä tilanteessa on mahdollista ottaa lisävaltuudet välittömästi
käyt töön. Myös silloin asetus viedään eduskunnan käsiteltäväksi vä lit tö-
mäs ti. Asetus täytyy viedä eduskunnalle viikon kuluessa tai muuten asetus
rau keaa.

 Valtioneuvosto on presidentin kanssa todennut poikkeusolot. Valmiuslaki
ote taan käyttöön. Valtioneuvosto käsittelee tiistain istunnossaan val mius-
lain käyttöönottoasetuksen ja soveltamisasetukset.

 Hallituksen toimenpiteet

 Hallitus linjasi 16. maaliskuuta 2020 lisätoimenpiteistä koronavirustilanteen
hoi ta mi sek si Suomessa. Linjattujen toimenpiteiden tarkoituksena on suo ja-
ta väestöä sekä turvata yhteiskunnan ja talouselämän toiminta. Linjaukset
ovat voimassa 13. huhtikuuta 2020 asti. Hallitus on todennut yh teis toi min-
nas sa tasavallan presidentin kanssa, että maassa vallitsee ko ro na vi rus ti-
lan teen vuoksi poikkeusolot.

 Valtioneuvosto ja toimivaltaiset viranomaiset saattavat päätökset ja suo si-
tuk set voimaan valmiuslain, tartuntatautilain ja muun lainsäädännön mu-
kai ses ti. Toimivaltaiset viranomaiset antavat tarkempia ohjeita vastuidensa
mu kai ses ti. Hallitus antaa valmiuslain käyttöönottoasetuksen eduskunnalle
tiis tai na 17. maaliskuuta 2020.
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 1. Varhaiskasvatuksen toimintayksiköt ja niiden yhteydessä järjestettävä
esi ope tus pidetään toiminnassa. Näin turvataan yhteiskunnan toiminnan
kan nal ta kriittisten alojen henkilöstön lasten pääsy varhaiskasvatukseen ja
mah dol lis te taan vanhemmille työssäkäynti. Valtioneuvosto linjaa, että ne
van hem mat ja huoltajat, joiden on mahdollista järjestää lapsen hoito ko to-
na, menettelevät niin.

 2. Koulujen, oppilaitosten, yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen sekä kan-
sa lais opis to jen ja muun vapaan sivistystyön tilat suljetaan ja lähiopetus
niis sä keskeytetään. Poikkeuksellisesti kuitenkin järjestetään koulussa jär-
jes tet tä vä esiopetus sekä perusopetuksen 1-3 luokkien lähiopetus niiden
van hem pien lapsille, jotka työskentelevät yhteiskunnan toiminnan kannalta
kriit ti sil lä aloilla. Lisäksi poikkeuksena järjestetään erityisen tuen pää tök-
sen saaneiden oppilaiden lähiopetus sitä tarvitseville, kuitenkin niin että ne
van hem mat ja huoltajat, joiden on mahdollista järjestää lapsen hoito ko to-
na, menettelevät näin. Edellä mainitut järjestelyt tulevat voimaan kes ki viik-
ko na 18.3.2020.

 3. Lähiopetuksen sijaan kaikkien yliopistojen, ammattikorkeakoulujen sekä
am ma til li sen koulutuksen, lukiokoulutuksen ja perusopetuksen järjestäjien
ope tus ja ohjaus järjestetään mahdollisimman laajalti vaihtoehtoisilla ta voil-
la, muun muassa etäopiskelua, erilaisia digitaalisia oppimisympäristöjä ja
-rat kai su ja sekä tarvittaessa itsenäistä opiskelua hyödyntäen.

 4. Ylioppilastutkinnon kokeet toteutetaan 13.3.2020 julkaistussa tii vis te tys-
sä aikataulussa 23.3.2020 mennessä huomioiden  terveysviranomaisten
an ta mat määräykset.

 5. Rajoitetaan julkiset kokoontumiset kymmeneen henkilöön ja suo si tel-
laan välttämään tarpeetonta oleilua yleisillä paikoilla.

 6. Suljetaan valtion ja kuntien museot, teatterit, Kansallisooppera, kult tuu ri-
ta lot, kirjastot, kirjastoautot, Kansallisarkiston asiakas- ja tut ki ja sa li pal ve-
lut, harrastustilat ja –paikat, uimahallit ja muut urheilutilat, nuorisotilat, ker-
ho ti lat, järjestöjen kokoontumistilat, vanhusten päivätoiminta, kuntouttava
työ toi min ta ja työkeskukset. Suositellaan yksityisen ja kolmannen sektorin
toi mi joi den sekä uskonnollisten yhteisöjen toimivan samoin.

 7. Kielletään vierailut vanhusten ja muiden riskiryhmien asu mis pal ve lu yk si-
köis sä.

 8. Kielletään ulkopuolisten vierailut hoitolaitoksissa, terveydenhuollon yk si-
köis sä ja sairaaloissa pois lukien tapauskohtaisesti arvioiden kriittisesti sai-
rai den ja lasten oireettomat läheiset, saattohoidossa olevien läheiset sekä
puo li so tai tukihenkilö synnytysosastolla.

 9. Julkisen sektorin työnantajat määräävät ne julkisen sektorin työntekijät
etä työ hön, joiden työtehtävät sen mahdollistavat.

 10. Toimintaohjeena yli 70-vuotiaat velvoitetaan pysymään erillään kon tak-
teis ta muiden ihmisten kanssa mahdollisuuksien mukaan (karanteenia
vas taa vat olosuhteet), poislukien kansanedustajat, valtiojohto ja kun nal li-
set luottamushenkilöt.
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 11. Lisätään sosiaali- ja terveydenhuollon kapasiteettia julkisella ja yk si tyi-
sel lä sektorilla. Samanaikaisesti vähennetään kiireetöntä toimintaa. Yk si-
tyi sen sektorin kapasiteetti otetaan yhteiseen käyttöön tarpeen mukaan.
Sa maan aikaan joustetaan lakisääteisistä määräajoista ja velvoitteista.

 12. Kasvatetaan korona-testauskapasiteettia. THL tukee alueita tältä osin.

 13. Kriittisen henkilöstön osalta poiketaan työaikalain ja vuosilomalain
sään nök sis tä sekä yksityisellä että julkisella sektorilla.

 14. Varaudutaan velvoittamaan erityisesti sosiaali- ja terveydenhuollon se-
kä sisäisen turvallisuuden koulutettuja ammattihenkilöitä tarpeen mukaan
töi hin.

 15. Ihmisten liikkumista voidaan rajoittaa henkeä ja terveyttä uhkaavan va-
ka van vaaran vuoksi.

 16. Kansanterveyden ja terveysturvallisuuden vuoksi aloitetaan valmistelu
Suo men rajojen sulkemiseksi pikaisella aikataululla kansainvälisiä vel voit-
tei ta noudattaen. Keskeytetään matkustaja- ja henkilöliikenne Suomeen
niin pian kuin mahdollista, lukuun ottamatta Suomen kansalaisten ja Suo-
mes sa asuvien henkilöiden paluuta. Suomen kansalaisten ja Suomessa
asu vien henkilöiden ei pidä matkustaa ulkomaille. Suomalaisille mat kai li-
joil le suositellaan välitöntä paluuta Suomeen. Pohjois- ja länsirajan yli sal li-
taan välttämätön työssäkäynti ja muu välttämätön asiointi. Tavara- ja rah ti-
lii ken ne jatkuu normaalisti.

 17. Ulkomailta palaavat suomalaiset ja Suomessa pysyvästi asuvat hen ki-
löt ohjataan kahden viikon karanteenia vastaaviin olosuhteisiin.

 18. Ulkomailta palaavien tulee sopia työhön paluunsa ajankohdasta ja kah-
den viikon poissaolosta yhdessä työnantajansa kanssa.

 19. Puolustusvoimat turvaa toimintansa jatkuvuuden ja valmiuden kaikissa
ti lan teis sa. Muita viranomaisia valmistaudutaan tukemaan tarpeen mu-
kaan.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus päättää,
 1. että se merkitsee tiedoksi ja noudatettavaksi 18.3. voimaantuleva lain-

sää dän tö.
 2. että Toholammin kunta antaa tarkemmat ohjeet henkilöstölle 17.3.20.
 3. että se valtuuttaa kunnan johtoryhmän laatimaan ohjeet henkilöstölle.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 ______
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MUUT ASIAT

Kh 17.03.2020 § 44 Kokouksessa esille tulleet asiat:

 Ei muita asioita.

 ______
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 OIKAISUVAATIMUSOHJEET JA VALITUSOSOITUS
    Pykälät: 42 - 44

MUUTOKSENHAKUKIELLOT

Kieltojen perusteet
Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kun nal lis va li tus ta, koska
pää tös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
Pykälät
42, 43 ja 44.

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 134 §:n 1 mom. mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, seu raa viin pää-
töksiin ei saa hakea muutosta valittamalla:
Pykälät

Hallintoprosessilain / muun lainsäädännön mukaan seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutos ta va lit ta mal la.
Pykälät ja valituskieltojen perusteet

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätöksiin ei saa hakea muutosta va-
lit ta mal la tuomioistuimeen.

Pykälät

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun pää-
tös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään
Toholammin kunnanhallitus
Lampintie 5
69300 TOHOLAMPI
toholammin.kunta@toholampi.fi

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muo dos ta. Oi-
kai su vaa ti muk ses sa on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua, miten päätöstä ha lu taan oikaistavaksi ja mil-
lä perusteella oikaisua vaaditaan. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi il moi tet ta va tekijän nimi, kotikunta, postiosoite
ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tie dok si sähköisenä viestinä, yhteystietona pyy de-
tään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Pöytäkirja on 20.3.2020 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä
voi pyytää oikaisuvaatimusviranomaiselta Toholammin kun nan ta lol ta, Lampintie 5, 69300 Toholampi, puh. 040
150 5200 tai sähköpostitse to ho lam min.kunta@toholampi.fi. Kunnantalo on avoinna ma - pe klo 8.00 - 16.00.

Liitetään pöytäkirjaan



TOHOLAMMIN KUNTA PÖYTÄKIRJA 4/2020 80

_____________________

VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen ja valitusaika
Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Oikaisuvaatimuksen johdosta an net tuun
pää tök seen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on tehnyt oi kai su vaa ti muk sen. Mikäli päätös on
oi kai su vaa ti muk sen johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta kun nal lis va li tuk sin myös asianosainen
se kä kunnan jäsen. Valitusaika alkaa päätöksen tie dok si saan nis ta.

Valitusviranomainen
Vaasan hallinto-oikeus
PL 204
65101 VAASA
vaasa.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa https://asi oin-
ti2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet .

Kunnallisvalitus, pykälät    Valitusaika 30 päivää

Hallintovalitus, pykälät    Valitusaika 30 päivää

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuo mio is tuin mak su lais sa
(1455/2015) säädetään. Oikeudenkäyntimaksuja on tarkistettu oikeusministeriön ase tuk sel la (1383/2018).

Muu valitusviranomainen (erillinen muutoksenhakuosoitus)
Markkinaoikeus
Radanrakentajantie 5
00520 HELSINKI
markkinaoikeus@oikeus.fi

Pykälät    Valitusaika 14 päivää

Valituskirja
Valituskirjassa on ilmoitettava
 - valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite
 - päätös, johon haetaan muutosta
 - miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos joka siihen vaaditaan tehtäväksi
 - muutosvaatimuksen perusteet.
Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laa ti ja on alle-
kirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja pos ti osoi te.
Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi to dis tet tu na jäl jen-
nök se nä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.

Valitusasiakirjojen toimittaminen
Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Omalla vas tuul la valitus-
asia kir jat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehti-
vät perille ennen valitusajan päättymistä.

Lisätietoja

Yksityiskohtainen oikaisuvaatimusohje/valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen

Liitetään pöytäkirjaan

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

